
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
usp.vr@istruzione.it  

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   

Prot. n. 5493/C.03.d                                   Verona, 31/08/2013 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. del 15.05.2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2013/14; 

VISTO l’Ipotesi di C.C.I.R. del 25.07.2013 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5312/C03d del 23.08.2013; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2013/14; 

RILEVATO che il D.L. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012, prevede l’immissione nei ruoli del 

personale ATA – qualifica di assistente amministrativo e assistente tecnico – del personale docente 

dichiarato permanentemente inidoneo ai propri compiti per motivi di salute nonché del personale 

docente attualmente titolare nelle classi di concorso C999 e C555; 

VISTO l’Allegato 6 punto 11 del C.C.N.I. del 23.8.2012; 

CONSIDERATO che i posti vacanti al 31 agosto devono essere destinati alle operazioni previste dal citato 

D.L. n. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

D I S P O N E 
 

Con effetto limitato all’a.s. 2013/14 sono disposte le seguenti assegnazioni provvisorie interprovinciali: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PERSONALE ATA  TITOLARE FUORI PROVINCIA 

 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome Nome Data Nascita Da A 

GERACE NOVELLA 26/04/1974 IC “MARIA GRAZIA CUTULI” CROTONE NO POSTI DISPONIBILI 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 
 

Cognome Nome Data Nascita Da A 

SALVETTI MICHELE 11/08/1967 I.S. “G.GALILEI” OSTIGLIA – MANTOVA NO POSTI DISPONIBILI 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

Cognome Nome Data Nascita Da A 

GIACHINO ALESSANDRA 14/11/1964 L.STATALE LOMBARDO RADICE – CT IC 11 BORGO ROMA OVEST – VR 

MANFREDI ROSETTA 29/12/1964 IC “ERODOTO” CORIGLIANO CALABRO IC 01 SAN GIOVANNI LUPATOTO 

 

Come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I., per le controversie individuali si rinvia agli art. 135 (con esclusione 

del comma 2 in quanto riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche  in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
usp.vr@istruzione.it  

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   

 

 

I Coordinatori degli UU.SS.TT. in indirizzo sono pregati di portare a conoscenza dei Dirigenti Scolastici il 

presente decreto per la notifica agli interessati. 
 

 

 

Per il DIRIGENTE REGGENTE 

Dott. Stefano Quaglia 

 

Il Vicario (qualifica Terza Area III – F/6) 

Rag. Francesco Lo Duca 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA LORO SEDI 

- AGLI UU.SS.TT. DELLA REPUBBLICA   LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA    LORO SEDI 

- ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it  


